
 
Uchwała Nr IV / 24 / 07 

Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia 8 lutego 2007r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/223/2005 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 29 marca 
2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zmienionej uchwałą Nr XXXV / 264 /2005r. Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 
30 sierpnia 2005r. 
 
Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ), w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) – Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/223/2005 Rady Miejskie w Pilźnie z dnia 29 marca 2005r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/264/05 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 30 
sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/223/2005 Rady Miejskiej w 
Pilźnie z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
dla uczniów wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1 ust.1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „...maksymalnym miesięczny stypendium 

szkolnym- należy rozumieć przez to 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 
pkt. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. 
z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.)”. 

2. W § 5 skreśla się ustęp 5. 
3. W § 13 dodaje się ustęp 4a o następującej treści: 

 
„§ 13 ust. 4a. Dopuszcza się możliwość refundacji wydatków na podstawie faktur 
VAT i rachunków za zakup książek i przyborów szkolnych dokonany w miesiącu 
lipcu i sierpniu każdego roku poprzedzającego okres przyznania stypendium”. 

 
4. W § 16 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16 ust 2. Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 2 do Regulaminu”.  
 

5. W załączniku Nr 1 do Regulaminu zmienia się: 
1) dotychczasowe punkty 8, 9, 10, 11 otrzymują odpowiednio numerację 9, 10, 11, 12. 
2) punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„Punkt 10: Wykaz osób pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym” 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

 § 3. Ustala się tekst jednolity Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 
  
  


